
Hledá se - grafik

Hledáme do týmu grafika, který se nebojí být inovativní a nechce dělat stále dokola 
to samé. Jsi šikovný, pečlivý a kreativní? Chceš pracovat na plný úvazek a nečekat jen 
na to, co ti spadne do klína? Chceš dělat práci, která má smysl a přináší dětem radost?
To nejlepší - nástup možný ihned! Pokud ještě studuješ, nevadí, na opravdu dobrého grafika 
si klidně počkáme. Zajisti si práci po studiu již dnes!

KDO JSME:
Společnost s více než 25ti letou tradicí, vyrábějící širokou škálu produktů pro děti, a to nejen 
v motivech Walt Disney, Hello Kitty, Šmoulové, Krtek, Prasátko Peppa, ale i v nelicenční tematice. 
Naším hlavním sortimentem jsou omalovánky, samolepkové i aktivity knížky, razítka, pexesa, 
omalovánkové sety, samolepkové sety a mnohé další.
Sídlíme sice v Písku, ale naše výrobky se prodávají po celém světě!

CO BUDEŠ DĚLAT:
- grafické návrhy (grafika orientovaná na děti), pracovat nejen s licenčními Disney podklady
- mít zodpovědnost za grafickou dokumentaci (přípravu tiskových dat)
- vysoce kreativní a různorodou činnost

CO OD TEBE OČEKÁVÁME:
- výbornou znalost grafických programů Adobe Illustrator, Photoshop, InDesign (CS 3, 4, 5, 6)
- znalost práce v MS Office
- kreativní myšlení, zodpovědnost, spolehlivost, pečlivost
- velmi dobré organizační schopnosti
- znalost AJ výhodou
- řidičský průkaz sk. B
- znalost tiskových technologií
- odolnost vůči stresu, schopnost pracovat samostatně i v kolektivu

CO NABÍZÍME:
- zázemí stabilní společnosti, která roste každým dnem
- zajímavou a kreativní práci v mladém a dynamickém kolektivu
- odpovídající platové ohodnocení 
- stravenky

Komu napsat: 
Klára Polatová
polatova@jirimodels.com
+ 420 380 425 601

www.jirimodels.com


